

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



1699^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
FRISS EGÉSZ
CSIRKECOMBFILÉ
Ft/kg, védőgázos
csomagolás



869^{Ft}

AUCHAN KEDVENC SERTÉS
KOCSONYAHÜSCSOMAG
Ft/kg, védőgázos csomagolás



998^{Ft}

PIROS KALIFORNIAI
PAPRIKA
Ft/kg



649^{Ft}

GOLDEN ALMA
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



Bizalomkártyával:
348^{Ft}



TV REKLÁMUNKBÓL

399^{Ft}

EFEF CSIRKEMELL
SONKA
többféle, 90/100 g,
4433/3990 Ft/kg



599^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
CSABAI CSÍPÓS VAGY
GYULAI CSEMEGE
SZÁRAZKOLBÁSZ
80 g, 7488 Ft/kg



499^{Ft}

AUCHAN KEDVENC VAJ
80%, 200 g, 2495 Ft/kg



1129^{Ft}

ALPRO NÖVÉNYI
ITAL VAGY UHT
NÖVÉNYI ITAL
többféle, 1 l, 1129 Ft/l

Bizalomkártyával:
599^{Ft}



2119^{Ft}

AMMERLÄNDER
TRAPPISTA SAJT
Ft/kg, sajtpultban
kapható



Bizalomkártyával:
-20%

TÖBBFÉLE 0,75 L-ES
SZEKSZÁRDI BOR

A kedvezmény a
polcon feltüntetett ár
ból, a pénztárnál
kerül levonásra.

TV REKLÁMUNKBÓL



TV REKLÁMUNKBÓL



-20%

SZÁMOS 100 ML-ES
AQUAFRESH WHITENING,
SENSODYNE ÉS 75 ML-ES
PARODONTAX FOGKRÉM

A polcon feltüntetett ár
már tartalmazza
a kedvezményt!



WHITENING

199^{Ft}

WELSENBURG
DOBOZOS SÖR
4,0%, 0,5 l, 398 Ft/l

219 Ft
WELSENBURG
DOBOZOS SÖR
5,0%, 0,5 l, 438 Ft/l



KIZÁRÓLAG
AZ AUCHANBAN

TV REKLÁMUNKBÓL



Érvényes: 2024.01.11-17.

20-52% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-21%

2 699 Ft
2 129 Ft

AUCHAN KEDVENC
MARHAPACAL
Ft/kg, csíkozott,
csomagolt



-20%

1 229 Ft
979 Ft

FRISS EGÉSZ
CSIRKECOMB
Ft/kg,
vákuumcsomagolt



-35%

699 Ft
448 Ft

RED CHIEF ALMA
4 db/csomag



-39%

579 Ft
348 Ft

ZELLERGUMÓ
Ft/kg



-21%

495 Ft
389 Ft

AUCHAN KEDVENC
SOKMAGVAS TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt,
500 g, 778 Ft/kg



-33%

149 Ft
99 Ft

RETRO TELJES
KIÖRLÉSŰ KIFLI
Ft/db, 85 g, 1 165 Ft/kg



-33%

299 Ft
199 Ft

TAURIS SZELET
többféle, 55 g, 3 618 Ft/kg



-52%

1 399 Ft
669 Ft

SZATMÁRI HÁZI
SERTÉS ZSÍR
500 g, 1 338 Ft/kg



-20%

539 Ft
429 Ft

PARMALAT TEJFŐL
20%, 330 g, 1 300 Ft/kg



-22%

769 Ft
599 Ft

MILLISZENDVICKRÉM
többféle, 200 g, 2 995 Ft/kg



-14%

349 Ft
299 Ft

SAJTOS BAGETT
Ft/db, 160 g,
1 869 Ft/kg



498 Ft

MANDARIN
csomagolt, 1 kg



-11%

999 Ft
799 Ft

AUCHAN KEDVENC SZENDVICS
többféle, 169/185/188,5 g,
4 728/4 319/4 239 Ft/kg



699 Ft

ÁSZ KOCSONYA
350 g, 1 997 Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-20%

1299 Ft
1039 Ft

**REALNATURE
GÖRÖG JOGHURT**
natúr, light vagy
nádcukorral, 1 kg



-20%

579 Ft
463 Ft

**KINDER
TEJSZELET**
Milk Slice,
5x28 g, 3307 Ft/kg



-25%

949 Ft
629 Ft

**KARAVÁN
PARENÝICA SAJT**
105 g, 5990 Ft/kg



-30%

4299 Ft
2999 Ft

**CAFFÈ DEGLI ANGELI
SZEMES KÁVÉ**
1 kg



-30%

649 Ft
449 Ft

PANÍROZÓ MORZSA
500 g, 898 Ft/kg



-27%

619 Ft
449 Ft

RICELAND BASMATI RIZS
2x125 g, 1796 Ft/kg



-27%

1099 Ft
799 Ft

**HÁZIAS ÍZEK
SÓLET CSÍPÓS
HÁZIKOLBÁSSZAL**
500 g, 1598 Ft/kg



-30%

719 Ft
499 Ft

EVRAFISH HERINGFILÉ
paradicsomszósban,
170 g, 2935 Ft/kg



-23%

419 Ft
319 Ft

HEY-HO GYÜMÖLCSLÉ
Ft/db, többféle, 12%, 1 l



-27%

179 Ft
129 Ft

**MIZSE SZÉNSAVMENTES
VAGY SZÉNSAVAS
ÁSVÁNYVÍZ**
2 l, 65 Ft/l



499 Ft

**AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
ESL DOBOZOSTEJ**
2,8%, 1 l



1399 Ft

**STEAK HOUSE
RÁNTOTT
TRAPPISTA SAJT**
500 g, 2798 Ft/kg



119 Ft

DÖRMI
többféle, 30 g



235 Ft

**KNOPPERS NUTBAR,
PEANUT BAR VAGY
COCONUT BAR**
40 g





RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

A keretben lévő ajánlatok
2024.01.11–24-ig
érvényesek.

-14%

279 Ft
239 Ft

AUCHAN TIPP
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l

TV REKLÁMUNKBÓL



299 Ft

AUCHAN TIPP
PANÍRMORZSA
500 g, 598 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



89 Ft/db

65 Ft
szénsavmentes
vagy szénsavas,
0,5 l, 130 Ft/l

BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ZAFÍR ÁSVÁNYVÍZ

szénsavas,
szénsavmentes
vagy enyhe, 1,5 l

1 db: 95 Ft, 63 Ft/l
6 db: 534 Ft, 59 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



-11%

669 Ft
589 Ft

AUCHAN TIPP
HÁZTARTÁSI PAPIRTÖRLŐ
2 rétegű, 50 lap,
4 tekercs/csomag,
147 Ft/tekercs



TV REKLÁMUNKBÓL



300 Ft

AUCHAN TIPP
MERŐKANÁL
inox



-18%

269 Ft
220 Ft

AUCHAN TIPP
SZALVÉTA

fehér, 1 rétegű,
29x29 cm,
70 db/csomag,
3,1 Ft/db



400 Ft

REGINA SZOFI
MINTÁS SZALVÉTA
Ft/csomag, többféle,
33x33 cm, 45 db, 8,9 Ft/db



-32%

589 Ft
400 Ft

AUCHAN TIPP
ILLATMENTES
TEAMÉCSÉS
égési idő: 4 óra,
10 db/csomag,
40 Ft/db



-24%

529 Ft
400 Ft

LOCTITE SUPER BOND
PILLANATRAGASZTÓ
folyékony 3 g
vagy gél 2 g



-31%

1890 Ft
1300 Ft

FLASSX TÉLI
SZÉLVÉDOMÓSÓ
FOLYADÉK

-19°C, 4 l, 325 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



-21%

3 799 Ft
2 999 Ft

4 299 Ft
SELECLINE C160 USB 2.0
PENDRIVE
32 GB

A termékek egyes
áruházakban rendelésre
kaphatók.

SELECLINE USB 2.0
PENDRIVE
16 GB

TV REKLÁMUNKBÓL

Selec line



1 199 Ft

AUCHAN KEDVENC
HÁZTARTÁSI
PAPIRTÖRLŐ

2 rétegű,
500 lap/tekercs,
2,4 Ft/lap



Az ajánlat 2024.01.11–24-ig érvényes.



Bizalomkártyával:
-30%

SZÁMOS
225/250/450 ML-ES
DOVE TUSFÜRDŐ

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-25%

SZÁMOS GARNIER
ARC-, TESTÁPOLÁSI
TERMÉK ÉS DEZODOR

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-20%

SZÁMOS actuel
TAPADÁSMENTES
ÉS SZILIKON SÜTŐFORMA

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



220 Ft

AUCHAN TIPP
MACSKAELEDEL
KONZERV

Ft/db, többféle is,
415 g, 530 Ft/kg



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivételzésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR02